２０１８年８月吉日
京都定期観光バス

猛暑によるスカイバス京都の運行状況について

 連日の猛暑により、オープントップのスカイバスにおきましては、外気温に加えて
座席フロア及びシート周りの反射熱で客席がかなりの高温状態となっており、お客様
の健康への影響が懸念されます。その為、事前にコースの運休を判断する場合がござ
いますので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

１．運休判断   対象期間中の運行日の４～７日前に週間天気予報を確認の上、

運休の判断をする場合がございます。

２．対象期間   ２０１８年８月７日（火）～８月３１日（金）

３．対象コース  スカイバス京都 ぐるっと一周ドライブ(Ｗ１)コース

         スカイバス京都 ドライブ＆金閣寺・清水寺(ＷＡ)コース

          ※以下のスカイバスコースは、通常通り運行予定です。
・スカイバス京都 京の七夕＆ドライブ(ＷＣ)コース

           ・スカイバス京都 夏の夜 夕涼みドライブ(Ｗ７)コース
           ・スカイバス京都 大文字送り火と納涼ドライブ(Ｗ６)コース

４．その他    上記に関わらず急遽、猛暑や悪天候等で運行会社の判断に

より運休する場合がございます。

以 上